
1 
 

 
 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-ПАТРІОТИЧНОГО 

ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

КЗ ЦНПВ ПО РОР 

 

Н А К А З 

 

15.12.2025                          м. Рівне                 № 183  

 

Про підсумки проведення 

обласного етапу Всеукраїнського  

конкурсу «Галерея кімнатних рослин» 

 

Відповідно до плану проведення обласних заходів, і плану участі дітей та 

учнівської молоді у всеукраїнських організаційно-масових заходах за основними 

напрямами позашкільної освіти у 2025 році, затвердженого наказом департаменту 

освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації від  01 січня          2025 

року № 1, плану роботи комунального закладу «Центр    національно – 

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради на 

2025 рік, підведено підсумки участі закладів загальної середньої та позашкільної 

освіти в обласному етапі Всеукраїнського конкурсу «Галерея кімнатних рослин». 

Виходячи з зазначеного, згідно з рішенням журі 

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1. Інформацію про підсумки обласного етапу Всеукраїнського конкурсу 

«Галерея кімнатних рослин», що додається, взяти до уваги.  

 

2. Нагородити дипломом комунального закладу «Центр національно-

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 

переможців обласного етапу Всеукраїнського конкурсу «Галерея кімнатних 

рослин»: 



2 
 

ДУНДЮК Олександру, ученицю 10 класу Великоомелянського ліцею 

Великоомелянської сільської ради Рівненського району Рівненської області 

(керівник КОВАЛЬЧУК Ганна) (І місце); 

ЖИРУ Аліну, ученицю 9 класу Золотолинської гімназії Костопільської міської 

ради (керівник МИЛАЦЬКА Ірина) (І місце); 

МИЛАЦЬКУ Марію, ученицю 9 класу Золотолинської гімназії Костопільської 

міської ради (керівник МИЛАЦЬКА Ірина) (І місце); 

ПОКОТИЛО Єлизавету, ученицю 9 класу Золотолинської гімназії 

Костопільської міської ради (керівник МИЛАЦЬКА Ірина) (І місце); 

СУСЛОВУ Вікторію, ученицю 9 класу Золотолинської гімназії Костопільської 

міської ради (керівник МИЛАЦЬКА Ірина) (І місце); 

ДЕМБИЦЬКУ Анну, ученицю 8 класу Корнинського ліцею  Корнинської 

сільської ради Рівненської районної ради Рівненської області імені Свіржевського 

Романа Петровича  (керівник ПАНАСЮК Лариса) (І місце); 

 КАСЯНЧУК Христину, ученицю 8 класу Корнинського ліцею  Корнинської 

сільської ради Рівненської районної ради  Рівненської області імені Свіржевського 

Романа Петровича (керівник ПАНАСЮК Лариса) (І місце); 

 РАБЕШКО Анастасію, ученицю 8 класу Корнинського ліцею  Корнинської 

сільської ради Рівненської районної ради Рівненської області імені Свіржевського 

Романа Петровича  (керівник ПАНАСЮК Лариса) (І місце); 

СЕЧКУ Мирославу, ученицю 9 класу Великоцепцевицького ліцею 

Антонівської сільської ради (керівник ПАРХОМЧУК Анастасія) (І місце); 

БУНЬКО Марію, ученицю 9 класу Масевицького ліцею Рокитнівської 

селищної ради (керівник ЛОЗЯН Валентина) (І місце); 

СТАНКЕВИЧ Анастасію, ученицю 11 класу  Радивилівського ліцею № 1 

Радивилівської міської ради Дубенського району Рівненської області (керівник 

ТАНАЩУК Вікторія) (І місце); 

ТІВОН Анну, ученицю 7 класу Радивилівського ліцею № 2                          ім. 

П.Г. Стрижака Радивилівської міської ради Дубенського району Рівненської області 

(керівник ГРЕВЦЕВА Ольга) (І місце); 

ТИМОЩУК Владиславу, ученицю 7 класу Радивилівського ліцею № 2        ім. 

П.Г. Стрижака Радивилівської міської ради Дубенського району Рівненської області 

(керівник ГРЕВЦЕВА Ольга) (І місце); 

ЖОЛОБЧУК Суламіту, ученицю 9 класу Малятинського ліцею Гощанської 

селищної ради Рівненської області (керівник ЧОРНОУС Олена) (І місце); 

учнівський колектив 9 класу Яринівської гімназії Сарненської міської ради 

Сарненського району Рівненської області (керівник ВОВЧИК Людмила)                      (І 

місце); 

учнівський колектив 3 класу Берестівського ліцею  Дубровицької міської ради 

(керівники НОВАК Л. та  РІЗАНОВИЧ В.) (І місце); 



3 
 

учнівський колектив 3 класу Берестівського ліцею Дубровицької міської ради 

(керівники НОВАК Л.Г., РІЗАНОВИЧ В.С.) (І місце); 

вихованців гуртка «Основи генетики і селекції» комунального закладу «Центр 

національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради на базі Великожолудського ліцею Рафалівської селищної ради 

Рівненської області (керівник СНІТКО Галина ) (І місце); 

колектив 1-В класу  Зорянський ліцей Зорянської сільської ради    

Рівненського району (керівник КОВТУНОВИЧ Олена) (І місце);   

учні 6 класу Миколаївської філія Повчанського ліцею Повчанської сільської 

ради Дубенського району Рівненської області (керівник ГЛУШАН Л.В.) (І місце); 

СКАРЖИНЕЦЬ Алісу, вихованку гуртка «Людина і довкілля» комунального 

закладу «Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради (керівник РОМАШКО Раїса) (ІІ місце); 

ФІЩУК Маргариту, ученицю 6 класу Рівненської гімназії № 24 Рівненської 

міської ради, вихованку гуртка «Кімнатні сади» комунального закладу «Центр 

національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради (керівник ВЛАСЮК Інна) (ІІ місце); 

КУНЬКО Анастасію, ученицю 5 класу Висоцького ліцею Висоцької сільської 

ради  Сарненського району Рівненської області (керівник КОВАЛЬ Анастасія) (ІІ 

місце); 

ПІЛОВЕЦЬ Софія, ученицю 5 класу Висоцького ліцею Висоцької сільської 

ради Сарненського району Рівненської області (керівник КОВАЛЬ Анастасія)       (ІІ 

місце); 

БОНДАР Анастасію, ученицю 8 класу Клесівської гімназіяї Клесівської 

селищної ради Сарненського району Рівненської області (керівник ВЕРЕМЕЙ 

Валентина) (ІІ місце); 

КОЗАЧЕНКО Віталіну, ученицю 5 класу Кисорицького ліцею Рокитнівської 

селищної ради Рівненської області (керівник НАУМОВИЧ Марія) (ІІ місце); 

ТИМОЩУК Світлану, ученицю 8 класу комунального закладу 

«Малосадівського ліцею» Привільненської сільської ради (керівник ТИМОЩУК 

Світлана) (ІІ місце);  

МІНЧУК Яну, ученицю 7 класу Сарненської гімназії № 6 Сарненської міської 

ради Сарненського району Рівненської області (керівник ТИМОЩУК Світлана) (ІІ 

місце); 

учнівський колектив 5 класу, вихованці гуртка «Умілі руки» Дорогобузької 

філії Бабинського ліцею Бабинської сільської ради Рівненської області (керівник 

ГЕРАСИМЕНКО Олена) (ІІ місце); 

учнівський колектив 2 класу, вихованців гуртка «Флористика та дизайн» 

Великомидської гімназії Костопільської міської ради (керівник ХОМИЧ Софія)      

(ІІ місце); 



4 
 

учнівський колектив 4 класів, вихованців гуртка «Флористика та дизайн» 

Великомидської гімназії Костопільської міської ради (керівник КУРИШКО 

Людмила) (ІІ місце); 

ВОЙТКА Тимофія, учня 9 класу Клесівської  гімназії  Клесівської селищної 

ради Сарненського району Рівненської області  (керівник ВОЙТКО Тетяна) (ІІ 

місце); 

ТОМИЛОВИЧ Валентину, ученицю 4 класу Миляцького ліцею Миляцької 

сільської ради Сарненського району (керівник ТОМИЛОВИЧ Валентина) (ІІ місце); 

учнівський колектив 7 класу, вихованців гуртка «Флористи» 

Новинодобрятинська гімназія Млинівської селищної ради Дубенського району 

Рівненської області (керівник ВОРОБЕЙ Марія) (ІІ місце); 

ОХМАК Маргариту, ученицю Миляцького ліцей Миляцької сільської ради 

Сарненського району Рівненської області (керівник ПЕТРУШКО Ірина) (ІІ місце); 

МАТЧУК Ольгу, ученицю Миляцького ліцей Миляцької сільської ради 

Сарненського району Рівненської області (керівник ПЕТРУШКО Ірина) (ІІ місце); 

РЯБУ Зоряну,  ученицю Миляцького ліцей Миляцької сільської ради 

Сарненського району Рівненської області (керівник ПЕТРУШКО Ірина)  (ІІ місце); 

ШНАЙДЕР Софію, ученицю  9 класу, вихованку гуртка «Квітникарство» 

Березнівського економіко-гуманітарного ліцею Березнівської міської ради 

Рівненського району Рівненської області (керівник ГОЛОТЮК Валентина) (ІІ 

місце); 

ЩУР Маріанну, ученицю  9 класу, вихованку гуртка «Квітникарство» 

Березнівського економіко-гуманітарного ліцею Березнівської міської ради 

Рівненського району Рівненської області (керівник ГОЛОТЮК Валентина) (ІІ 

місце); 

САФОНОВУ Ольгу, ученицю 11 класу Немирівського ліцею Радивилівської 

міської ради Дубенського району Рівненської області (керівник ШУЛЯК 

Валентина) (ІІ місце); 

ДАНИЛІВ Соломію, ученицю 11 класу Немирівського ліцею Радивилівської 

міської ради Дубенського району Рівненської області (керівник ШУЛЯК 

Валентина) (ІІ місце); 

ПАРАЙЧУК Аліну, ученицю 11 класу Любахівського ліцею Володимирецької 

селищної ради (керівник ВОНС Наталія) (ІІ місце); 

ГУБЕРНАТОРА Дмитра, учня 3 класу Володимирецького ліцей № 1 

Володимирецької селищної ради (керівник ТЮСКА Ніна) (ІІ місце); 

ОСТАПОВИЧА Станіслава, учня 3 класу Володимирецького ліцей № 1 

Володимирецької селищної ради (керівник ТЮСКА Ніна) (ІІ місце); 

ДЗЯТКО Анну, ученицю 6 класу Миколаївської філії Повчанського ліцею 

Повчанської сільської ради Дубенського району Рівненської області (керівник 

ГЛУШАН Людмила) (ІІ місце); 



5 
 

НЕЧИПОРУК Наталію, вихованку гуртка «Екологічний дизайн» комунального 

закладу «Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради (керівник ДУЖУК Сніжана)   (ІІ місце); 

ЧМУНЕВИЧ Вікторію, ученицю 7 класу Березівського ліцею Березівської 

сільської ради Сарненського району Рівненської області (керівники КАРПОВЕЦЬ 

Тетяна, НАУМОВИЧ Наталія) (ІІІ місце); 

РОМАНЮК Діану, ученицю 7 клас, вихованку гуртка «В об’єктиві природи» 

Глинського ліцею Здолбунівської міської ради Рівненської області (керівник 

МЕЛЬНИЧУК Ірина) (ІІІ місце); 

ДОМАНСЬКУ Злату, ученицю  7 клас, вихованку гуртка «В об’єктиві 

природи» Глинського ліцею Здолбунівської міської ради Рівненської області 

(керівник МЕЛЬНИЧУК Ірина) (ІІІ місце); 

ФЕДОРОВУ Діану, ученицю 7 клас, вихованку гуртка «В об’єктиві природи» 

Глинського ліцею Здолбунівської міської ради Рівненської області (керівник 

МЕЛЬНИЧУК Ірина) (ІІІ місце); 

ПОЛЕХУ Злату, ученицю 7 класу Радивилівського ліцею № 1 Радивилівської 

міської ради Дубенського району Рівненської області (ІІІ місце); 

ПУКАСА Ігнатія, ученицю 7 класу Радивилівського ліцею № 1 Радивилівської 

міської ради Дубенського району Рівненської області (ІІІ місце); 

СТЕФАНІВ Ангеліну, ученицю 7 класу Радивилівського ліцею № 1 

Радивилівської міської ради Дубенського району Рівненської області (ІІІ місце); 

ГОРОДНОГО Владислава, учня 3 класу Ромейківського ліцею Полицької 

сільської ради Вараського району Рівненської області (керівник МЯЛИК Катерина) 

(ІІІ місце); 

ДОМАНСЬКУ Злату, ученицю 7 класу Глинського ліцею Здолбунівської 

міської ради Рівненської області (керівник МЕЛЬНИЧУК Ірина) (ІІІ місце); 

РОМАНЮК Діану, ученицю 7 класу Глинського ліцею Здолбунівської міської 

ради Рівненської області (керівник МЕЛЬНИЧУК Ірина) (ІІІ місце); 

 ФЕДОРОВУ Діану, ученицю 7 класу Глинського ліцею Здолбунівської міської 

ради Рівненської області (керівник МЕЛЬНИЧУК Ірина) (ІІІ місце); 

СТАРУХУ Оксану, ученицю 8 класу Сновидовицького ліцей Рокитнівської 

селищної ради (керівник СТАРУХА Оксана) (ІІІ місце); 

ПОЛЕЙЧУК Анастасію, ученицю 6 класу Воронківської гімназії 

Володимирецької селищної ради (керівник ЛЮТКО Тамара) (ІІІ місце); 

ЧУДАКЕВИЧ Емілію,  ученицю 6 класу Воронківської гімназії 

Володимирецької селищної ради (керівник ЛЮТКО Тамара) (ІІІ місце); 

БОГДАНЕЦЬ Анну, ученицю 11 класу Масевицького ліцею Рокитнівської 

селищної ради (керівник ЛЯЩУК Наталія) (ІІІ місце); 

НАУМЧУК Вікторію, ученицю 4 класу, вихованку «Живий куточок радості» 

комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Соснівської 



6 
 

селищної ради Рівненського району Рівненської області (керівник СТАСЮК 

Анастасія) (ІІІ місце);  

ГУСАР Наталію, ученицю 8 класу  Воронківської гімназії Володимирецької 

селищної ради Вараського району (керівник МЯЛИК Юлія) (ІІІ місце); 

МІЗЮРКО Тетяну, ученицю 5 класу, вихованка гуртка «Квітникарство» 

Мар’янівської філії Любиковицького ліцею Сарненської міської ради Сарненського 

району Рівненської області (керівники ГОМОНЕЦЬ Галина, ХОМИЧ Оксана)         

(ІІІ місце); 

КУБАЯ Дениса, учня 8 класу Зеленівської гімназії Володимирецької селищної 

ради (керівники КИТУН Тетяна та КОГІВЧАК Людмила) (ІІІ місце); 

МЕЛЬНИК Оксану, ученицю 8 класу Зеленівської гімназії Володимирецької 

селищної ради (керівник ЩУР Маріанна) (ІІІ місце); 

БУНЬКО Марію, ученицю 9 класу Масевицького ліцею Рокитнівської 

селищної ради (керівник ЛОЗЯН Валентина) (ІІІ місце); 

учнівський колектив 4 - А класу Ясногірського ліцею Вирівської сільської ради 

Сарненського району Рівненської області (керівник САЙЧИК Тетяна)  (ІІІ місце); 

учнівський колектив 7 класу, Злазненського ліцею Головинської сільської ради  

Рівненського району (керівник ВАКУЛКА Тамара) (ІІІ місце); 

учнівський колектив 7 класу Горбаківського ліцею Бабинської сільської ради  

Рівненської області (керівник ІВАНЧУК Ольга) (ІІІ місце); 

учнівський колектив 3 класу Володимирецького ліцею № 1 Володимирецької 

селищної ради (керівник ТЮСКА Ніна) (ІІІ місце).                   

 

 

3. Направити роботи переможців обласного етапу Всеукраїнського конкурсу 

«Галерея кімнатних рослин» на всеукраїнський етап до Національного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді (м. Київ, вул. Вишгородська, 19).  

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор                                                                          В іктор САМЧУК 
 

 

 
 

 

 

 



7 
 

Додаток 

до наказу комунального закладу  

«Центр національно- 

патріотичного виховання та  

позашкільної освіти»  

Рівненської обласної ради від 

від 15.12.2025 р. № 183 

 

І Н Ф О Р М А Ц І Я 

про результати обласного етапу 

Всеукраїнського конкурсу «Галерея кімнатних рослин» 

 

У листопаді 2025 року підведено підсумки обласного етапу Всеукраїнського 

конкурсу «Галерея кімнатних рослин». На обласний етап представлено близько 70 

конкурсних робіт із закладів загальної середньої і позашкільної освіти Вараського, 

Дубенського,  Рівненського,  Сарненського  районів. 

Конкурс внутрішнього озеленення закладів освіти «Галерея кімнатних рослин» 

сприяв поглибленню знань школярів із ботаніки, біології, квітникарства, 

вихованню у них працелюбності, формуванню екологічної культури, активізації 

пізнавальної, творчої, просвітницької та трудової діяльності учнівської молоді, 

покращенню внутрішнього озеленення закладів освіти.  

Роботи переможців обласного етапу Всеукраїнського конкурсу «Галерея 

кімнатних рослин» направлені на всеукраїнський етап до Національного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді. 

 

 

 

Директор                                                                      Віктор САМЧУК 


